Enviado em: quarta-feira, 15 de outubro de 2025 12:54
Para: administrativo@alienajud.com.br
Assunto: ENC: Urgente - Débitos Atualizados

Prioridade: Alta

À Alienajud, 

Informamos que o débito atualizado do Lote 12 Q12 para a presente data é de R$ 6.230.497,05 

(seis milhões, duzentos e trinta mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinco centavos), dos 

quais R$ 1.105.844,31 (um milhão, cento e cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta 

e um centavos) são honorários advocatícios (verba alimentar) conforme planilhas abaixo, 

distribuídos nos seguintes processos: 

Proc. nº 0010287- 57.2008.8.26.0223 (Ordem nº 1677/2008) 
Período 1994 a Fevereiro/1996 

Total 

Valores atualizados R$ 49.054,53